parti#@ricambio. it

CATALOGO RICAMBI
SPARE PARTS

PIECES DETACHEES
ERSATZTEILE

LISTA DE RECAMBIOS

STA3E-DP35E
STA8E-DP40E
ST 43 DE - DP 35 DE
ST 48 DE - DP 40 DE

Ed. 06/2008

5/27/2016 11:21:33 AM

Page 1 of 43



ST43DE 09/2007-=>>

1 Hood ST43E+DE-DP35E+DE
2 Hood ST43E+DE-DP35E+DE '09
3 Hood ST43E+DE-DP35E+DE '09
4 Control Box ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
5 Control Box
6 Rinse Assembly/Water/Softener/Dv ST43DE-DP35DE
7 Rinse Assembly/water Softener ST43DE-DP35DE 09/2009 ->>
8 Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
9 Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
10 Wash Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
11 Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
12 Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
13 Rinse Aid Injector ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
14 Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
15 Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
16 Detergent Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE
17 Detergent Pump ST43/48E (SEKO) >> 04/10
18 Detergent Pump (SEKO) ->> 06/10

e 5/27/2016 11:21:34 AM Page 2 of 43
parti#@Ericambio 9



Hood ST43E+DE-DP35E+DE

3rs01

37504

38016

25791
37588 & 25746

1 ~§\. S o 450821

32821

/ 7587
25744
26?61 37374

1w
H322776

/3?339

partid@kricanbio. 5/27/2016 11:21:34 AM Page 3 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE

Code Description

200494 GUARNIZIONE X TERMOSTATO BIMET
25209 FEET, HEXAG. BASE

25693 SELF-TAPPING SCREW BEVEL H. 4,2X13
25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25702 SCREW CHEESE-H. KNURLED 4X14
25743 SPACER, FLAT, DIAM. 4

25744 SPACER, FLAT, DIAM.5

25746 SPACER, FLAT, DIAM.6/18

25752 TOOTHED SPACER DIAM.4 D.E.

25773 NUTS 4 MA SS 18/8

25791 SELF-LOCKING NUT 5 MA LOWER SIDE
25831 PLATE FOR SELFTHREAD. SCREW SIDES 7
26761 NUT BLIND 5 MA

28880 NUT SCREW

30194 SELF-LOCKING NUT 4 MA

322776 GUIDA CEST.DX C/ST/AP43/48-BCE
322777 GUIDA CEST.SX C/ST/AP43/48-BCE
32821 FLAT WASHER DIAM 5,5/15

33749 CABLE CLAMP PA 277

33948 BIMET. THERMOSTAT, DOUBLE CONTACT
35031 BEVEL, CROSS-SL.HD SCREW M 4 X 12
36283 SELF-ADHESIVE GASKET 20X10

36920 SCREW HEX.HD M 5 X 10 A2 ZIG.
37339 MOLLA FERMO PORTA SERIE ST/E
37374 PANNELLO LATER. DX ST 43/48 E
37375 PANNELLO LATER. SX ST 43/48 E
37380 IASTINA TIRANTE MOLLA ST

37381 BUSSOLA x RULLO 37382

37382 RULLO x SCORRIMENTO FUNE

37436 PANNELLO DI FONDO ST/AP 43E
37441 FUNE D'ACCIAIO D.1,5 X 275

37445 GOMMINO x CERNIERA PORTA DX
37446 GOMMINO x CERNIERA PORTA SX
37448 BUSSOLA GUIDA MOLLA FERMO PORT
37449 BUSSOLA INNESTO MOLLA ST/E
37500 CARROZZERIA CPL ST/AP 43 E

37501 PANNELLO SUP.COMAN. ST/AP 43 E
37502 SUPPORTO TARGA COMANDI ST 43E
37503 PANNELLO FRONTALE ST 43 E

37504 PANNELLO POSTERIORE ST 43 E
37505 PORTA CPL ST 43E STAMPATA

37587 VITE TEM 5 X 8 INOX

37588 QUADROTTO AD.POL.ES.150x125x10
37675 MOLLA BILANC.PORTA+PIASTRINE
37783 PATTINO SX GUIDA LEVA PORT. ST

partidEricambio

5/27/2016 11:21:34 AM

Page 4 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE

Code Description

37784 PATTINO DX GUIDA LEVA PORT. ST
38016 GUARNIZIONE x PORTA ST43E
450821 PIASTRINA FASTNER 5 MA

e 5/27/2016 11:21:34 AM Page 5 of 43
parti#@Ericambio 9



Hood ST43E+DE-DP35E+DE '09

\ (450821

Ed.  04/2010

partid@kricanbio. 5/27/2016 11:21:34 AM Page 6 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE 09

Code Description

190685 BUSS.INN.MOLLA LEV.PORTA ST/BC
190687 BUSSOLA GUIDA MOLLA FERMO PORT
200494 GUARNIZIONE X TERMOSTATO BIMET
25209 FEET, HEXAG. BASE

25693 SELF-TAPPING SCREW BEVEL H. 4,2X13
25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25702 SCREW CHEESE-H. KNURLED 4X14
25743 SPACER, FLAT, DIAM. 4

25744 SPACER, FLAT, DIAM.5

25746 SPACER, FLAT, DIAM.6/18

25752 TOOTHED SPACER DIAM.4 D.E.

25773 NUTS 4 MA SS 18/8

25791 SELF-LOCKING NUT 5 MA LOWER SIDE
25831 PLATE FOR SELFTHREAD. SCREW SIDES 7
26761 NUT BLIND 5 MA

28880 NUT SCREW

30194 SELF-LOCKING NUT 4 MA

322776 GUIDA CEST.DX C/ST/AP43/48-BCE
322777 GUIDA CEST.SX C/ST/AP43/48-BCE
324170 PIASTRA LEVERAGGIO MOLLA ST/BC
32821 FLAT WASHER DIAM 5,5/15

33749 CABLE CLAMP PA 277

33948 BIMET. THERMOSTAT, DOUBLE CONTACT
35031 BEVEL, CROSS-SL.HD SCREW M 4 X 12
36283 SELF-ADHESIVE GASKET 20X10

36920 SCREW HEX.HD M 5 X 10 A2 ZIG.
37374 PANNELLO LATER. DX ST 43/48 E
37375 PANNELLO LATER. SX ST 43/48 E
37380 IASTINA TIRANTE MOLLA ST

37381 BUSSOLA x RULLO 37382

37382 RULLO x SCORRIMENTO FUNE

37436 PANNELLO DI FONDO ST/AP 43E
37441 FUNE D'ACCIAIO D.1,5 X 275

37445 GOMMINO x CERNIERA PORTA DX
37446 GOMMINO x CERNIERA PORTA SX
37500 CARROZZERIA CPL ST/AP 43 E

37501 PANNELLO SUP.COMAN. ST/AP 43 E
37502 SUPPORTO TARGA COMANDI ST 43E
37503 PANNELLO FRONTALE ST 43 E

37504 PANNELLO POSTERIORE ST 43 E
37505 PORTA CPL ST 43E STAMPATA

37587 VITE TEM 5 X 8 INOX

37588 QUADROTTO AD.POL.ES.150x125x10
37675 MOLLA BILANC.PORTA+PIASTRINE
37783 PATTINO SX GUIDA LEVA PORT. ST

partidEricambio

5/27/2016 11:21:34 AM

Page 7 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE 09

Code Description

37784 PATTINO DX GUIDA LEVA PORT. ST
38016 GUARNIZIONE x PORTA ST43E
450250 MOLLA LEVERAGGIO PORTA ST/BC
450821 PIASTRINA FASTNER 5 MA

PEf“@[E:Eﬁhfﬂ 5/27/2016 11:21:34 AM Page 8 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE '09

partid@Ericambio it 5/27/2016 11:21:34 AM Page 9 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE 09

Code Description

120524 TERMOST.BIMET.DOPPIO

150838 PRESSACAVO EGB TIPO PA277 BHC
160542 MADREVITE

161406 GOMMINO x CERNIERA PORTA DX
161407 GOMMINO x CERNIERA PORTA SX
180655 PATTINO SX GUIDA LEVA P.ST/LFD
180656 PATTINO DX GUIDA LEVA P.ST/LFD
190685 BUSS.INN.MOLLA LEV.PORTA ST/BC
190687 BUSSOLA GUIDA MOLLA FERMO PORT
200494 GUARNIZIONE X TERMOSTATO BIMET
200970 QUADROTTO AD.POL.ES.150x125x10
210210 PIEDINO BASE ESAGONALE H=30
25702 SCREW CHEESE-H. KNURLED 4X14
260126 VITE TE 5X12 INOX A2 UNI 5739
260311 VITE TSP INOX 4X12 A2 UNI61
260402 DADI STAMP. D4 INOX UNI 5588
260414 DADO AUTOBL."M5"304 BASSO TORN
260418 DADO AUTOBLOC."M4"INOX BASSO
260502 RONDEL.PIANE D4 INOX UNI 6592
260503 RONDEL.PIANE D5 INOX UNI 6592
260574 RONDELLA DENTEL.DIAM.4 D.E.
26691 SCREW TS M4 X 8

26761 NUT BLIND 5 MA

30209 HEX.HD. SCREW 4 X 10

322776 GUIDA CEST.DX C/ST/AP43/48-BCE
322777 GUIDA CEST.SX C/ST/AP43/48-BCE
324170 PIASTRA LEVERAGGIO MOLLA ST/BC
330242 TIRANTE MOLLA LFD/BC/STE

332148 BUSSOLA PER RULLO 440517

33803 SPACE WASHER, GROWER DIAM.4
344012 PIASTRINA AGG.MOLLA BC

35031 BEVEL, CROSS-SL.HD SCREW M 4 X 12
351472 PANN.LAT.SX ST/AP4348E-BC3(14)
351473 PANN.LAT.DX ST/AP4348E-BC3(14)
36283 SELF-ADHESIVE GASKET 20X10
36511 GUARNIZIONE MASTICE 3M 08611
36920 SCREW HEX.HD M 5 X 10 A2 ZIG.
37436 PANNELLO DI FONDO ST/AP 43E
37500 CARROZZERIA CPL ST/AP 43 E
37501 PANNELLO SUP.COMAN. ST/AP 43 E
37503 PANNELLO FRONTALE ST 43 E

37504 PANNELLO POSTERIORE ST 43 E
37505 PORTA CPL ST 43E STAMPATA

38016 GUARNIZIONE x PORTA ST43E
38305 SUPPORTO TARGA COMANDI ST 43E

partidEricambio

5/27/2016 11:21:34 AM

Page 10 of 43



Hood ST43E+DE-DP35E+DE 09

Code Description

38810 PIASTRINA RPI 0130 C M4

390307 FUNE D'ACCIAIO D.1,5 X 275
440517 RULLO X SCORRIMENTO FUNE LFD
450250 MOLLA LEVERAGGIO PORTA ST/BC
450290 MOLLA BIL.PORTA+PIAS.LFD/BC/ST
450821 PIASTRINA FASTNER 5 MA

450831 FASTENERS x AUTOF.3,9mm

pa”i@;f:gﬁhfg 5/27/2016 11:21:34 AM Page 11 of 43



Control Box ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

-120525

n

450137
150226 Te==

|

37470 37744
37754 37758
37471 37745
37755 37759

Data




Control Box ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

120366 SENSORE MAGNETICO E 510

120495 RELE' TIPO 62.82 16A 250V.

120525 TERMOSTATO 2 TEMPER. IMIT TRZ
121305 PULSANT.4TASTI STE/LFD LED BLU
121306 SCHEDA DISPLAY ROSSO TERMOMETR
121307 SCH.ELT.LFD/ST/E SOFTSTART
150226 MORSETTIERA 3 POLI

160121 TUBO GOMMA NERA 5X9 PRESSOST.
160557 DISTANZ.ALTO PER TAST.COMANDI
160558 DISTANZ.BASSO PER SCH.TERMOM.
161217 PROTEZ.TIMER ELETTR.SOFT START
191040 MASCHERINA MANOPOLA TERMOSTATI
25010 AIR TRAP

25011 COVER X AIR TRAP

25239 GASKET OR PB 701 3112 x AIR TRAP
25263 FLAT GASKET 38 X 25 X 2 A.TRAP
25753 TOOTHED SPACER.DIAM.5 D.E.

25755 TOOTHED SPACER DIAM.8

25774 NUTS 5 MA

25776 NUTS 8 MA SS 18/8

25777 NUTS 3 MA

260414 DADO AUTOBL."M5"304 BASSO TORN
260538 RONDELLA STAMP.18X6X1,5 INOX9
30006 SPACER FOR PRINTED CIRC. HOLDER
31171 PRESSURE SWITCH, RATED 28/12+-3
31324 NOISE FILTER, TYPE 5001

31828 DENTED ROUND SPACER, EX ? 3
324155 SUPP.IMP.ELETTR. BC/C/ST/AP E
32970 BEVEL, CROSS-SLOT HD. SCREW TS 3 X
33349 INDICAT.PLATE, EARTHING

33906 THERMOSTAT DOUB.POLE 105? RANCO LM8
34733 WIRE PIPE CLAMP FOR 9,8-10,1 PIPE
34982 SCREW M5X12, HALF-ROUND HD. COMBI
35567 PROBE TEMP. NTC 3.3K YELLOW
36432 SAF. THERMOSTAT PROTECT. APS/C81/C9
36692 SUPPLY CABLE 3Gx1,5 HO7RN-F
36870 HOLDER THERMOSTAT C43/46E

37013 RONDELLA PIANA M3 003030500001
37084 DADO NYLON M3

37470 TARGHETTA RES.ADES. ST43E

37471 TARGHETTA RES.ADES. ST48E

37573 FILI con CONN.AMP MOD2 x TAST.
37574 CAVETTO CONN. AMP.MOD2

37744 TARGHETTA RES.ADES. DP35E

37745 TARGHETTA RES.ADES. DP40E

partidEricambio

5/27/2016 11:21:35 AM

Page 13 of 43



Control Box ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

37754 TARGHETTA RES.ADES. ST43DE
37755 TARGHETTA RES.ADES. ST48DE
37758 TARGHETTA RES.ADES. DP35DE
37759 TARGHETTA RES.ADES. DP40DE
38006 RONDELLA PIANA M4x12 DIN9021A2
450137 ATTACCO A COLLARE C/BASE 31900
450291 MOLLA BLOCC.CAVO SCHEDA H37332
450315 MANOPOLA TERMOSTATI

450821 PIASTRINA FASTNER 5 MA

463281 TARGA COM.ST43/48/53E T/ROSSO
463283 TARGA COM.DP35/40/45E T/ROSSO

pa”i@;f:gﬁhfg 5/27/2016 11:21:35 AM Page 14 of 43



Control Box

" +_~38006
- E/ 31828
Mo ——25777

37470 37744
37754 37758
37471 37745
37755 37759

.Ed._ 0?_.-f_2u1 1
By, 0472012
Data




Code Description

110498 CAVO COLLEG. 500 MM. 10 POLI
120366 SENSORE MAGNETICO E 510

120495 RELE' TIPO 62.82 16A 250V.

121306 SCHEDA DISPLAY ROSSO TERMOMETR
121316 PULSANT.4TASTI RETROIL.LED BLU
121317 SCH.ELT.LFDE/BCE/STE RETROILL.
150226 MORSETTIERA 3 POLI

160121 TUBO GOMMA NERA 5X9 PRESSOST.
160557 DISTANZ.ALTO PER TAST.COMANDI
160558 DISTANZ.BASSO PER SCH.TERMOM.
161217 PROTEZ.TIMER ELETTR.SOFT START
191040 MASCHERINA MANOPOLA TERMOSTATI
25010 AIR TRAP

25011 COVER X AIR TRAP

25239 GASKET OR PB 701 3112 x AIR TRAP
25263 FLAT GASKET 38 X 25 X 2 A.TRAP
25753 TOOTHED SPACER.DIAM.5 D.E.

25755 TOOTHED SPACER DIAM.8

25774 NUTS 5 MA

25776 NUTS 8 MA SS 18/8

25777 NUTS 3 MA

260414 DADO AUTOBL."M5"304 BASSO TORN
260538 RONDELLA STAMP.18X6X1,5 INOX9
30006 SPACER FOR PRINTED CIRC. HOLDER
31171 PRESSURE SWITCH, RATED 28/12+-3
31828 DENTED ROUND SPACER, EX ? 3
324155 SUPP.IMP.ELETTR. BC/C/ST/AP E
32970 BEVEL, CROSS-SLOT HD. SCREW TS 3 X
33349 INDICAT.PLATE, EARTHING

33906 THERMOSTAT DOUB.POLE 105? RANCO LM8
34733 WIRE PIPE CLAMP FOR 9,8-10,1 PIPE
34982 SCREW M5X12, HALF-ROUND HD. COMBI
35567 PROBE TEMP. NTC 3.3K YELLOW
36432 SAF. THERMOSTAT PROTECT. APS/C81/C9
36692 SUPPLY CABLE 3Gx1,5 HO7RN-F
36870 HOLDER THERMOSTAT C43/46E

37013 RONDELLA PIANA M3 003030500001
37084 DADO NYLON M3

37470 TARGHETTA RES.ADES. ST43E

37471 TARGHETTA RES.ADES. ST48E

37573 FILI con CONN.AMP MOD2 x TAST.
37574 CAVETTO CONN. AMP.MOD2

37744 TARGHETTA RES.ADES. DP35E

37745 TARGHETTA RES.ADES. DP40E

37754 TARGHETTA RES.ADES. ST43DE

partidEricambio

5/27/2016 11:21:35 AM

Control Box

Page 16 of 43



Code Description

37755 TARGHETTA RES.ADES. ST48DE
37758 TARGHETTA RES.ADES. DP35DE
37759 TARGHETTA RES.ADES. DP40DE
38006 RONDELLA PIANA M4x12 DIN9021A2
38071 TERMOSTATO 2 TEMP. S&RIND
450137 ATTACCO A COLLARE C/BASE 31900
450291 MOLLA BLOCC.CAVO SCHEDA H37332
450315 MANOPOLA TERMOSTATI

450821 PIASTRINA FASTNER 5 MA

463281 TARGA COM.ST43/48/53E T/ROSSO
463283 TARGA COM.DP35/40/45E T/ROSSO
631218 FILTRO ANTID.PASSANTE 16A L-C

partidEricambio

5/27/2016 11:21:35 AM

Control Box

Page 17 of 43



Rinse Assembly/Water/Softener/Dv ST43DE-
DP35DE

25803
H620535 00182
/25303 4 _— e
sl
LY HB40216
25803~ o 253%\@ -
25803 [
&=
O wzre [1536)
00182~ o %
= 25803
‘4331839 l
H201055-
| 00182 36877~
3694?‘\ ,.‘__[D

] :Ij
g 25034 25803
(0
25246—] ‘//-

H200454

H200340

Data

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:35 AM Page 18 of 43



Rinse Assembly/Water/Softener/Dv ST43DE-

Code Description

00182 HOSE 11X19 CASER/15"BLUE"
200117 TUBO GOMMA 8x15 CALORFORM/10
200340 MANIC. B25-7-12-CON.SAL.+BRILL
200454 GUARNIZ.x CONT.SALE foro d.72
200820 GUARN.OR 5,33X46,99X57,6

201055 TUBO RISC.PIPA INF.

25033 SALT NUT -> SEE 25051

25034 PLUG, SALT CONTAIN. -> 25051
25246 GASKET OR X SALT CONTAIN.

25274 FLAT GASKET 12 X 6 X 2

25700 SCREW CHEESE-H. 4 X 8 KNURLED
25715 SCREW HEX.HD M 6 X 16 SS

25746 SPACER, FLAT, DIAM.6/18

25750 SPACER, SPLITTED, DIAM. 6

25803 HOSE CLIP 13-20 ABA

26631 SOLENOID V., DOUBLE 3/4"

26863 HEX HD SCREW 6 X 8 STAINLESS S.
28880 NUT SCREW

331839 CAVALLOT.FISS.ADDOLC.4 COLONNE
33276 T-SHAPED CONNECTOR ?11,5-PART180413
33424 FE-ZN CLAMP 11-17 H=9

33889 REDUCER, SOLENOID V. REGENER
34266 BRACKET, SOLENOID VALVE, SHORT
35388 RINSE AID DISP."YELLOW" C/STS
35484 FL.RESIST.3200 MONO w/out CAPILLARY
36713 BOILER STS 43/48

36877 TUBE JUNCT. BOILER-RISC.

36940 SALT CONT. 0,75Kg. CPL

36947 SALT CONT. FOR SPARE PART 0,75Kg.
37330 TUBO CARICO 10bar-90?-3/4"G
37808 SQUADRETTA ADATTAT.FISS.BOILER
620535 VALVOLA ANTIVUOTO "B-F-C"
640216 ADDOLCITORE 4 COLON. ENTR.CENT

partidEricambio

5/27/2016 11:21:35 AM

DP35DE

Page 19 of 43



Rinse Assembly/water Softener ST43DE-DP35DE
0972009 ->>

620535 200122
~450103
¢{X 640216 -
&
450103 f’ )7 450103 450103 450103
200122 ~] %
“‘ﬁ\_asoaua
L331839 l
201055~
200122
201145
| \ )
\h—_ ',/
25034 010
200822 <>
25033 £ Gipis
200454 5 '

260538

260512
260104
460535
260100
1103594
200340
450103
121174101
120146
260204
Ed. 2013
Rev. 2016
Data

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:36 AM Page 20 of 43



Rinse Assembly/water Softener ST43DE-DP35DE

0972009 ->=>

Code Description

110394 RESISTENZA 2800W FL. D.47
120146 ELETTROV.A 2 VIE 180?

121174/01 REG.DI PORTATA T&P AZZURRO RIG
160542 MADREVITE

180408 PORTAG.T DOSAT.ATT.CENTR.RID.
200117 TUBO GOMMA 8x15 CALORFORM/10
200122 TUBO GOMMA 11X19 CASER/15 BLU
200340 MANIC. B25-7-12-CON.SAL.+BRILL
200454 GUARNIZ.x CONT.SALE foro d.72
200714 TUBO CARICO LAVABICCH.NYLON
200820 GUARN.OR 5,33X46,99X57,6
200822 GUARNIZIONE OR X CONTENIT.SALE
201055 TUBO RISC.PIPA INF.

201145 TUBO COLLEGAMENTO BOILER-RISC.
25033 SALT NUT -> SEE 25051

25034 PLUG, SALT CONTAIN. -> 25051
260100 VITE TE 6X8 INOX A2 UNI 5739
260104 VITE TE 6X16 INOX A2 UNI 5739
260204 VITE TCP 4X8 INOX A2 UNI 6107
260512 RONDEL.GROWER D6 INOX UNI 1751
260538 RONDELLA STAMP.18X6X1,5 INOX9
330377 BOLLITORE HC 3 - HC4 - RG

331839 CAVALLOT.FISS.ADDOLC.4 COLONNE
350927 SQUADRETTA ELETTROVAL. CORTA
38183 CONTENITORE SALE 0,50Kg x RIC.
450102 FASCETTA FE ZN 11-17 H=9

450103 FASCETTA FE ZN.13-20 H=9

460535 GUARN.X TAPPO SCAR.BOILER BHC
620535 VALVOLA ANTIVUOTO "B-F-C"
631305 CONTENITORE SALE 0,50kg

640216 ADDOLCITORE 4 COLON. ENTR.CENT

partidEricambio

5/27/2016 11:21:36 AM

Page 21 of 43



Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

25750

H160769
@
257 EE 34332

H190222
34815 \ H200820

[
30424~ 3
35037

34556 —

H201U31-/

LST-d 3/DP35E)
201032

{ST48/DP40E)

c_l_gmouszo

. —H2 7

B 30421
25006+ | 25803
() 25807
: 25809 35143 p ~ EEEE
- T4 L-‘-ﬁ-

L &=
it 25808 \ w

H190224

35454 N Ed. 062008
Rav.
Data

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:36 AM Page 22 of 43



Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

00182 HOSE 11X19 CASER/15"BLUE"
160769 TAPPO 1/2" X SUPPORTO MULIN.
190222 SUPPORTO MULINELLO SUP STS4348
190224 SUPPORTO INF.LAV./RISC. STS 48
191083 COLONNINA INFERIORE BHC

200820 GUARN.OR 5,33X46,99X57,6

201031 TUBO MANDATA LAV.SUP.STS43/BHC
201032 TUBO MANDATA LAV.SUP.STS48/BHC
25006 NUT FO DRAIN SUCT. P.

25715 SCREW HEX.HD M 6 X 16 SS

25716 SCREW HEX.HD M 6 X 20 SS

25746 SPACER, FLAT, DIAM.6/18

25750 SPACER, SPLITTED, DIAM. 6

25757 TOOTHED SPACER DIAM. 12 D.E.D787
25775 NUT 6 MA

25792 SELF-LOCKING NUT 6 MA LOWER SIDE
25803 HOSE CLIP 13-20 ABA

25804 HOSE CLIP 15-24 ABA

25807 HOSE CLIP 26-38 ABA

25808 HOSE CLIP 27-51CLAM

25809 HOSE CLIP 40-64CLAM

260537 RONDEL.INOX D.13X20X0,8-6592
28226 GASKET OR 3181 FOR DRAIN LUG
30421 DRAIN FITTING, LONG

30424 COVER FOR OVERFLOW TUBE

30425 SUCTION PIPE UNION

30426 SPRING FOR OVERFLOW TUBE

30479 GASKET OR 4081

30940 FLAT SPACER, BLACK, DIA. 6

31637 CROSSLESS HOOK SLEEVE

31948 GASKET OR

34106 DRAIN TUBE DR. D.20X1500

34332 GASKET OR 128 SUPP.PLUG

34556 SUCTION FILTER PUMP STS-43-48-53
34658 FILTER, TANK POLYP. 43-53/98
34815 CROSS-SL.HD SELF-TAP.SCREW3,9 X 13
35037 OVERFLOW TUBE 43/48 COM

35143 WASH PUMP HP .0,3 ZF140 50 Hz
35230 HEAT.ELEM. TANK 2000W-230V S-SHAPE
35454 SUCTION SLEEVE H C 43/C48

35498 DELIVERY PIPE.H STS43-48

36087 SUPPORT X HEATING ELEM. TANK
37437 SQUADRETTA POMPA ST 43/48 E
37670 ROMPIGORGO ASPIRAZIONE POMPA

partidEricambio

5/27/2016 11:21:36 AM

Page 23 of 43



Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

180725/1
=
L 180725/2
=)
S—
180725
34815
180?25—-3&:% L
35037- Q- /

|
| rog226 201114 25746

gé '“‘)fj) ézsﬁgz |

200122

o

201054 Ed 014

§F

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:36 AM Page 24 of 43



Tank ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

160313 ROMPIGORGO ASPIR.POMPA BC
160769 TAPPO 1/2" X SUPPORTO MULIN.
180725 COPERCHIO TROPPOPIENO BHC ?
180725/1 PLACCHETTA OPEN X COPER.180725
180725/2 PLACCHETTA CLOSE XCOPER.180725
190222 SUPPORTO MULINELLO SUP STS4348
190224 SUPPORTO INF.LAV./RISC. STS 48
191083 COLONNINA INFERIORE BHC

200122 TUBO GOMMA 11X19 CASER/15 BLU
200820 GUARN.OR 5,33X46,99X57,6

200869 GUARN.OR 3,53X20,22 X 27,28
201032 TUBO MANDATA LAV.SUP.STS48/BHC
201054 TUBO ASP.POMPA (HV35454)
201114 TUBO SCARICO C35/43/46-ST4348E
25006 NUT FO DRAIN SUCT. P.

25715 SCREW HEX.HD M 6 X 16 SS

25716 SCREW HEX.HD M 6 X 20 SS

25746 SPACER, FLAT, DIAM.6/18

25750 SPACER, SPLITTED, DIAM. 6

25757 TOOTHED SPACER DIAM. 12 D.E.D787
25775 NUT 6 MA

25792 SELF-LOCKING NUT 6 MA LOWER SIDE
25803 HOSE CLIP 13-20 ABA

25804 HOSE CLIP 15-24 ABA

25807 HOSE CLIP 26-38 ABA

25808 HOSE CLIP 27-51CLAM

25809 HOSE CLIP 40-64CLAM

260537 RONDEL.INOX D.13X20X0,8-6592
28226 GASKET OR 3181 FOR DRAIN LUG
30421 DRAIN FITTING, LONG

30425 SUCTION PIPE UNION

30426 SPRING FOR OVERFLOW TUBE

30940 FLAT SPACER, BLACK, DIA. 6

31637 CROSSLESS HOOK SLEEVE

31948 GASKET OR

324174 SQUADRETTA POMPA ST43/48E-BC
34332 GASKET OR 128 SUPP.PLUG

34556 SUCTION FILTER PUMP STS-43-48-53
34658 FILTER, TANK POLYP. 43-53/98
34815 CROSS-SL.HD SELF-TAP.SCREW3,9 X 13
35037 OVERFLOW TUBE 43/48 COM

35143 WASH PUMP HP .0,3 ZF140 50 Hz
35230 HEAT.ELEM. TANK 2000W-230V S-SHAPE
35498 DELIVERY PIPE.H STS43-48

460527 GUARNIZIONE PIANA 21x13x2 FASI

partidEricambio

5/27/2016 11:21:36 AM

Page 25 of 43



Wash Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

25757

@? 25776

Page 26 of 43

partid@Ericambio. it

5/27/2016 11:21:37 AM



Wash Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

25757 TOOTHED SPACER DIAM. 12 D.E.D787
25776 NUTS 8 MA SS 18/8

33181 SHAFT SEAL C3 (LGB)FOR PUMP CODE 32
33543 CAPACITOR 5 UF-450 V

35143 WASH PUMP HP .0,3 ZF140 50 Hz

35494 PUMP FLANGE, ZF140 (35143)

35495 PUMP IMPELLER ZF 140 (35143)

35496 PUMP SCROLL ZF 140 (35143)

35497 GASKET OR 94,97 X 1,78 LGB

pa”i@;f:gﬁhfg 5/27/2016 11:21:37 AM Page 27 of 43



Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

35140 (ST 43E/DP35E)
35141 (ST 48E/DP40E)

35081 (ST 43E/DPASE)
35082 (ST 48E/DP40E)

34360
{

}9 [?5.34293

35081 (ST 43E/DP3SE)
35082 (ST 48E/DP40E)

d 34264

»—34360

35140 (ST 43E/DP3SE)
35141 (ST 48E/DP40E)

Ed. 06/2008
Rev,
Data

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:37 AM Page 28 of 43



Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

34264 RINSE JET WITH SPRING

34293 JET LOCK SPRING

34360 GASKET OR 7 X 1 NBR 70

34383 BUSH SPRING HUB, RINSE ROT.ARM
34997 PIN, RINSE REVOLV.ARM,RIGHT
34998 SPAC.NUT, REVOLV RINSE ARM, DX
35081 RINSE REV.ARM, 43 ROT.CLOCKWISE
35082 RINSE REV.ARM, 48 ROT.CLOCKWISE
35107 DOWEL FOR FLT.GSKT 4X4, DIN 913
35140 WASHARM 43, CLOCKWISE ROT.
35141 WASHARM 48 CLOCKWISE ROT.
35233 BUSH SPRING, WASH ARM STS 27SER.
35234 NUT WASH ARM STS 2?SERIES

partidEricambio

5/27/2016 11:21:37 AM

Page 29 of 43



Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

35140 (ST 43E/DP3SE)
35141 (57 4BE/DP40E)

35081 (ST 43E/DP3SE)
35082 (ST 48E/DPAOE)

34360
d

34264'\@ & 4y 34203
34360 sl 3“?5“/&' @

i ;35107
=
190663

/~ 35081 (ST 43E/DP3SE)

35082 (ST 48E/DP40E)

d 34264

w—34360

35140 (ST 43E/DP35E)
35141 (ST 48E/DP40E)

Ed. 1172010
Rewv.
Data




Wash/Rinse Arm ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

190663 BUSSOLA MUL.RIS.APS HFM-121407
34264 RINSE JET WITH SPRING

34293 JET LOCK SPRING

34360 GASKET OR 7 X 1 NBR 70

34997 PIN, RINSE REVOLV.ARM,RIGHT
34998 SPAC.NUT, REVOLV RINSE ARM, DX
35081 RINSE REV.ARM, 43 ROT.CLOCKWISE
35082 RINSE REV.ARM, 48 ROT.CLOCKWISE
35107 DOWEL FOR FLT.GSKT 4X4, DIN 913
35140 WASHARM 43, CLOCKWISE ROT.
35141 WASHARM 48 CLOCKWISE ROT.
35233 BUSH SPRING, WASH ARM STS 27SER.
35234 NUT WASH ARM STS 2?SERIES

partidEricambio

5/27/2016 11:21:38 AM

Page 31 of 43



Rinse Aid Injector ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

—

Q 36941

00166
31643

/ H200340

25803

Ed, 06/2008
Raw.
Data

partid@Ericambio. it

5/27/2016 11:21:38 AM

Page 32 of 43



Rinse Aid Injector ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

00166 ROLL TUBE TRANSP. 4X7

15229 LOCK NUT AID DISPENSER

18394 SCREW CONTROL DISPENSER
200117 TUBO GOMMA 8x15 CALORFORM/10
200340 MANIC. B25-7-12-CON.SAL.+BRILL
25046 UPPER DISPENSER ASSEMBLY

25047 LOWER DISPENSER ASSEMBLY

25211 NON RETURN VALVE RINSE AID DISP.
25251 GASKET OR 2012

25757 TOOTHED SPACER DIAM. 12 D.E.D787
25803 HOSE CLIP 13-20 ABA

25818 CYLINDER SPRING (WIRE)

28252 FITTING SUCTION DISPENSER

31596 DIAPHRAGM, DISPENSER

31643 HOSE CLIP 7,3-7,8

31991 SPRING GUIDE FOR DISPENSER
32243 GASKET OR 3156

32280 OVAL HD. CROSS-SL. SCREW 4 X 13
32831 GASKET OR 2062

33424 FE-ZN CLAMP 11-17 H=9

35388 RINSE AID DISP."YELLOW" C/STS
35392 90? VALVE FITTING, RINSE AID H/C
36941 FIX.SQUARE FOR RINSE AID DISPEN. C4

partidEricambio

5/27/2016 11:21:38 AM

Page 33 of 43



Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

36913

27386

H201066

Ed.  06/2008




Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

201066 TUBO ASPIRAZ.POMPA SCARICO C E
25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25808 HOSE CLIP 27-51CLAM

27386 DRAIN HOSE DIA.18,5X1500

28880 NUT SCREW

29608 HOSE CLIP 17-32CLAM

31021 DRAIN PIPE UNION, SHORT, BPS
35093 DRAIN PUMP HANNING TYPE DPS 25
36913 DRAIN PUMP C43/46 E+D

37974 SQUADRETTA POMPA SCAR.ST43/48E

pa”i@;f:gﬁhfg 5/27/2016 11:21:39 AM Page 35 of 43



Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

38170

38283

31621
g

Ed,_ 05/2011
Rev, 07/2011
Daia

partid@Ericambio. it

5/27/2016 11:21:39 AM

Page 36 of 43



Drain Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25808 HOSE CLIP 27-51CLAM

28226 GASKET OR 3181 FOR DRAIN LUG
28880 NUT SCREW

29608 HOSE CLIP 17-32CLAM

31621 FITTING, DRAIN PUMP

35093 DRAIN PUMP HANNING TYPE DPS 25
37648 TUBO ASP.POMPA SCAR. AP 43/48E
37650 SQUADRETTA POMPA SC. AP 43/48E
38170 KIT PS ST43/48E

38283 TUBO DI SCARICO DIAM.18,5X2000

partidEricambio

5/27/2016 11:21:39 AM

Page 37 of 43



Detergent Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

@ o 200608 --> G202
2006081 --> G300

36943

o)
@ -
W

25778

25752
30209

2

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:39 AM Page 38 of 43



Detergent Pump ST43/48E+DE-DP35/40E+DE

Code Description

00540 RED TUBE 8X4 ROLL

200608 TUBETTO COMPL.DOS.GERMAC G202
200608/1 TUBETTO COMPL.DOS.GERMAC G300
251213 PORTAG.A GOMITO INOX POMPA DET
25269 FLAT GASKET

25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25752 TOOTHED SPACER DIAM.4 D.E.

25773 NUTS 4 MA SS 18/8

25778 NUTS 12 M 18/8 ss

28880 NUT SCREW

30209 HEX.HD. SCREW 4 X 10

31643 HOSE CLIP 7,3-7,8

333013 FILTRINO DET-BRILL.PREM.H21679

36204 SINGLE COUNTERWEIGHT, DETERGENT HOS
36942 FIX.SQUARE for DETER DISPEN. x H440
36943 KIT: DETERG.PUMP, C E

36944 CONN. WIRES, DETERGENT PUMP C E
440632 DOSATORE DETER.ELETT.G300-230V

partidEricambio

5/27/2016 11:21:40 AM

Page 39 of 43



Detergent Pump ST43/48E (SEKO) >> 04/10

200416 650138

25778

~J5137

partid@Ericambio it 5/27/2016 11:21:40 AM Page 40 of 43



Detergent Pump ST43/48E (SEKO) >> 04/10

Code Description

00541 TUBETTO ROSSO 4x6 PVC

200416 GUARNIZ.NEOP.D.3/4" - TUBO CV
251213 PORTAG.A GOMITO INOX POMPA DET
25697 SELF-TAPPING SCREW CHEESE D747H.ROS
25778 NUTS 12 M 18/8 ss

260201 VITE TCP 3X10 INOX A2 UNI 6107
28880 NUT SCREW

31643 HOSE CLIP 7,3-7,8

34358 DETERGENT PUMP PERISTALSISTIC
35137 PUMP HOSE DET.SEKO PG3

36944 CONN. WIRES, DETERGENT PUMP C E
38186 PIASTRA FISSAGG. PD SEKO 34358
650138 KIT POMPA DETERSIVO SEKO PBR3

pa”i@;f:gﬁhfg 5/27/2016 11:21:40 AM Page 41 of 43



Detergent Pump (SEKO) ->> 06/10

650138

>

->> 05/2010 06/2010 ->>

160140
200467
251213

~450115
[j\momsn

\
- 440631/1

_ N 450115 /
[\ 1601051 oNE
15::-105;1\1] | A&
: PSSy
T !_.-'I + L 1
-

350922 - '

S

i
Ed 2011
Rey, 2015
Dty

partid@Ericambio. it 5/27/2016 11:21:40 AM Page 42 of 43



Detergent Pump (SEKO) ->> 06/10

Code Description

160105/1 TUBO FL.CRIST.D.6X4 DOS.ROSSO
160140 TUBETTO PD SEKO RACCORDO A 90?
160542 MADREVITE

200467 GUARN. DUTRAL TRAPPOLA PRESS.
251213 PORTAG.A GOMITO INOX POMPA DET
260201 VITE TCP 3X10 INOX A2 UNI 6107
260408 DADI STAMPATI D12 INOX UNI5588
261015 VITE AUTOF.T/TCROCE 4,2X13 ZIG
350922 PIASTRA FISS.PD SEKO 440631/1
35137 PUMP HOSE DET.SEKO PG3

36944 CONN. WIRES, DETERGENT PUMP C E
440631/1 DOS.DET.ELT.SEKO NBR-3 230V
450115 FASCETTA A DUE FILI D.8,3/7,8
650138 KIT POMPA DETERSIVO SEKO PBR3

partidEricambio

5/27/2016 11:21:40 AM

Page 43 of 43



